

62

**Uchwała Nr II/3/02
Rady Miejskiej w Białym Borze
z dnia 4 grudnia 2002 r**

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz na podstawie

1. Zarządzeń Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie
zwiększeń w planach zadań zleconych z administracji rządowej i zadań
własnych gminy, jak niżej:
 - Nr 443/02 z 15.11.2002 r w sprawie zwiększenia o kwotę 55.000 zł
dotacji celowej na oświetlenie dróg publicznych dla których gmina nie
jest zarządcą,
 - Nr 394/2002 r i Nr 444/02 w sprawie przydzielenia dotacji celowej w
kwocie 34.912 zł na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych
w IV kwartale 2002 r,
 - Nr 418/02 w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 2.304 zł na
sfinansowanie odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla
nauczycieli emerytów i rencistów ,
 - Nr 417/02 z dnia 6.11.2002 r w sprawie przyznania gminie dotacji
celowej w kwocie 4.191 zł na sfinansowanie III etapu wynagradzania
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,
 - Nr 423/02 z 14.11.2002 w sprawie przydzielenia dodatkowej dotacji w
kwocie 720 zł na sfinansowanie części wyprawki szkolnej dla dzieci
rozpoczynających naukę w pierwszej klasie szkoły podstawowej,
 - Nr 437/2002 z 15.11.2002 w sprawie zwiększenia dotacji celowej o
kwotę 7.000 zł na realizację zadań gminy związanych z wypłatami
zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych z opieki społecznej,
2. decyzji Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie zwiększenia części
oświatowej subwencji ogólnej na rok 2002 o kwotę 200.000 zł / na nasz
wniosek o dofinansowanie potrzeb szkół mniejszości narodowej/

Rada Miejska p o s t a n a w i a :

§ 1

**Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków budżetu na rok 2002 o kwotę
304.127 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.**

§ 2

Budżet gminy po dokonanych zmianach zamyka się:

- | | |
|--|----------------|
| 1. dochodami w kwocie | 10.022.645 zł, |
| w tym zadania zlecone z administracji rządowej | 1.037.910 zł, |
| 2. wydatkami w kwocie | 9.852.645 zł, |
| w tym zadania zlecone z administracji rządowej | 1.037.910 zł, |
| 3. nadwyżką budżetową | 170.000 zł, |

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

RADA MIEJSKA
w Białym Borze
woj. Zachodniopomorskie

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr Andrzej Zielke

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr II/3/02
Rady Miejskiej z dnia
4 grudnia 2002 r

**ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU
NA ROK 2002**

Dział	Rozdz.	§	O K R E Ś L E N I E	ZWIĘKSZENIA	
				DOCHODY	WYDATKI
750			ADMINISTRACJA PUBLICZNA	---	77.200
	75095		Pozostała działalność	---	77.200
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	---	68.000
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	---	9.200
758			ROZNE ROZLICZENIA	200.000	---
	75801		Część oświatowa subwencji ogólnej	200.000	---
		292	Subwencje ogólne z budżetu państwa	200.000	---
801			OSWIATA I WYCHOWANIE	6.229	122.629
	80101		szkoły podstawowe	4.191	117.991
		203	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy	4.191	---
		3020	Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń / dysponent Szkoła Podstawowa Nr. 1/	---	1.000
		4010	Wynagrodzenia osobowe / w tym -szkoła Nr 1 – 20.000 zł -szkoła w Drzonowie 23.291/	---	45.891
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne / dysponent- szkoła w Drzonowie/	---	600
		4120	Składki na fundusz pracy /dysponent Szkoła w Drzonowie/	---	100
		4270	Zakup usług remontowych /remont obiektu szkoły w Drzonowie- dysponent UMIG/	---	22.800
		4440	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych / dysponent –szkoła w Drzonowie/	---	200
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek i zakładów budżetowych /budowa hali sportowej -dysponent UMIG/	---	50.000
	80195		Pozostała działalność /dysponent – Zespół Szkół Nr 1/	2.038	2.038
		203	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy	2.038	---
		4440	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	---	2.038
853			OPIEKA SPOŁECZNA	42.632	42.632
	85315		Dodatki mieszkaniowe	34.912	34.912
		203	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy	34.912	---

65

		3110	Świadczenia społeczne -dysponent – UMIG - 12.142,- zł -dysponent – MGOPS – 22.770,- zł	---	34.912
	85316		Zasilki rodzinne i pielęgnacyjne	7.000	7.000
		201	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie	7.000	---
		3110	Świadczenia społeczne	---	7.000
	85395		Pozostała działalność	720	720
		203	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy	720	---
		3110	Świadczenia społeczne	---	720
854			EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA /dysponent – Zespół Szkół Nr 1/ przedszkola	266	6.666
	80404			---	6.400
		3020	Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń	---	1.200
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	---	5.200
	85495		Pozostała działalność	266	266
		203	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy	, 266	---
		4440	Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	---	266
900			GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA	55.000	55.000
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	55.000	55.000
		201	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych z administracji rządowej	55.000	---
		4300	Zakup usług pozostałych	---	55.000
			RAZEM ZMIANY	304.127	304.127

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr Andrzej Zielke

Załącznik do uchwały

Propozycja podziału dodatkowej kwoty subwencji oświatowej w kwocie 200.000 zł:

- 1. 50.000 na wydatki bieżące placówek oświatowych , w tym:**
 - Szkoła podstawowa w Drzonowie 22.600 zł,
 - Szkoła podstawowa Nr 1 w Białym Borze 21.000 zł,
 - Przedszkole w Białym Borze – 6.400 zł
- 2. 22.800 zł na dofinansowanie remontu obiektu szkoły podstawowej w Drzonowie / plan budżetu 160 tys zł a koszty wyniosły 182,8 tys zł/,**
- 3. 77.200 zł na płace i wydatki pochodne dla pracowników zatrudnianych na podstawie umów z Powiatowym Urzędem Pracy /koszty gminy wyniosą około 150 tys zł a refundację z PUP uzyskamy prawdopodobnie wysokości około 30 tys zł w roku 2002 a pozostałą część w 2003 roku/,**
- 4. 50.000 zł na zadanie „budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1” celem zabezpieczenia funduszy na wykonane roboty budowlane.**

UWAGA Szkoła Podstawowa Nr 2 i Gimnazjum Nr. 2 im. T.Szewczenki oprócz subwencji oświatowej otrzymały zabezpieczenie swoich potrzeb z dochodów własnych gminy w wysokości 245 tys złotych.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr Andrzej Zielke

